



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegación:** QUERETARO **Telefono:** 3090600  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.:** 76120  
**Estado:** QUERETARO

**Serie y Folio:** WR 1030 1  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 15/05/2015 04:15  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-05-15T16:14:37  
 5DD0486C-8819-419A-881A-0A14C6CF2035

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

| Cant: | Codigo:  | U.Medida | Descripción                    | Precio Unitario: | Importe: |
|-------|----------|----------|--------------------------------|------------------|----------|
| 1.00  | 15274516 | PIEZA    | CUBIERTA EMPJ BL COMPUERTA/L   | 54.40            | 54.40    |
| 1.00  | 15923612 | PIEZA    | SOPORTE LATERAL FASCIA DEL     | 191.20           | 191.20   |
| 1.00  | 95091641 | PIEZA    | BRACKET ASM                    | 44.00            | 44.00    |
| 1.00  | 95091642 | PIEZA    | CHR BRACKET ASM FRT BPR FASCIA | 39.20            | 39.20    |
| 1.00  | 95961826 | PIEZA    | CUBIERTA-ORIF ACC LUZ ANTINIEB | 34.40            | 34.40    |
| 1.00  | 96541503 | PIEZA    | BISAGRA SUP P/LAT TR           | 396.44           | 396.44   |
| 1.00  | 96541514 | PIEZA    | BISAGRA INF P/LAT TR           | 215.20           | 215.20   |
| 1.00  | 96842634 | PIEZA    | TUBO REAB COMB                 | 444.14           | 444.14   |
| 1.00  | 93753037 | PIEZA    | AVEO TAPETES-TAPETES DE VINIL  | 381.60           | 381.60   |

**Sello Digital:**

kbwcZhbZTRZpiZ0Pk2RPMXti1Mzpz4QA7pH3Apyu7PzJkilt3hH+rQZiEbhhMZd0Jhu1q4zWAC7BkflrvH4qMLD4ldaXRPcQ3OReNC+FjGagkENwG7ApBkt+ZmQsivZ7EZiyxikiUlfrQsuB50rDj/bQM8P62rpOfPpaFPups=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|5DD0486C-8819-419A-881A-0A14C6CF2035|2015-05-15T16:14:37|kbwcZhbZTRZpiZ0Pk2RPMXti1Mzpz4QA7pH3Apyu7PzJkilt3hH+rQZiEbhhMZd0Jhu1q4zWAC7BkflrvH4qMLD4ldaXRPcQ3OReNC+FjGagkENwG7ApBkt+ZmQsivZ7EZiyxikiUlfrQsuB50rDj/bQM8P62rpOfPpaFPups=|00001000000202864530|]

**Sello Digital del SAT**

pxJBLsJyIW/VUKisf9aUWgXaZGfft3omoqEXC7n8QllbXbnfjdUmkreDD/IE4DaSdSkpkuV/k32cTK4xDouTJ85r/bcHO2W6ofFJAJIFH7nydSvkNt2ZQJdcoVrrjQBUCdDaR5hnDzBDmkSX+CgqL7VuBQPsXAdwo9xL/YSw=



**Total con Letra (DOS MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 67/100 M.N.)**

**TOTAL**

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI\*\*

Debe (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 2,088.67 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

|                       |          |
|-----------------------|----------|
| <b>Subtotal</b>       | 1,800.58 |
| <b>I.V.A. 16.00 %</b> | 288.09   |
| <b>Total</b>          | 2,088.67 |

\_\_\_\_\_  
 Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
 FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)